
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
21.04.2017 № 6/11 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об утверждении схемы 
многомандатных избирательных 
округов по выборам депутатов Совета 
депутатов муниципального округа 
Тропарево-Никулино в городе Москве  
 

 
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации» и статьей 13 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38 
«Избирательный кодекс города Москвы», Совет депутатов 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов 
Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве на 10 лет 
согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Тропарево-Никулино в городе Москве от 15 ноября 2011 года 
№ 15-1 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 
муниципального образования Тропарево-Никулино в городе Москве». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального округа Тропарево-Никулино. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа 
Тропарево-Никулино С.П. Куликова.  

 
 
 
 

Заместитель Председателя 
Совета депутатов муниципального 
округа Тропарево-Никулино                    А.В. Михайловский 
 



 
Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Тропарево-
Никулино от 21.04.2017 № 6/11 

 
 

Схема 
многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве 
 

1. Пятимандатный избирательный округ № 1 
 

 Число избирателей – 34062 человека 
Перечень домовладений: 

Академика Анохина улица, дома №№ 5 (к1,2,3,4), 7, 9, 9 (к1), 11,11 (к1), 13, 26 
(к1,2,3,4), 30 (к1,2,3,4), 34 (к1,2), 38 (к1,2,3,4), 42 (к1,2), 44, 46 (к1,2,3), 50, 54, 56, 58 
(к1,2), 60, 62, 64, 66 
Покрышкина улица, дом №№ 1(к1), 3, 9, 11. 
Проспект Вернадского, дома №№ 86, 88 (к1,2), 92, 92 (к1), 94 (к1,2,3,4,5), 100, 109, 111, 
113, 117, 119, 123,125, 125 (к1), 127. 
26 Бакинских комиссаров улица, дома №№ 1 (к1,2,3), 2 (к1,2), 3 (к1,3), 4 (к1,3,4), 7 
(к1,2,3,4,5,6), 8 (к5,6,7), 9, 10 (к6), 11. 
Ленинский проспект, дома №№ 144 (к2,3,4,5), 148, 150, 152, 152 (к2), 154, 156 

 
 

2. Пятимандатный избирательный округ №2 
 

Число избирателей – 36191 человек 
Перечень домовладений: 

Никулинская улица, дома №№ 5 (к1,2), 6 (к1,2,3), 9, 11, 12 (к1,2), 15 (к1,2,3), 19, 23 
(к1,2,3), 27, 27 (к1,2,3), 31. 
Мичуринский проспект (Олимпийская деревня), дома №№ 1 (к1,2), 
5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,25. 
Академика Анохина улица, дома №№ 2 (к1,2,3,4,6), 4 (к1,2,3), 6 (к1,2,3,4,5), 12 
(к1,2,3,4). 
Коштоянца улица, дома №№ 20 (к1,2,3,4), 47 (к1,2). 
Покрышкина улица, дом № 8. 
Проспект Вернадского, дома №№ 82, 84, 89, 89 (к1,2,4,5), 91 (к1,2,3) 93, 93 (к1), 95 
(к1,2,3), 97, 97 (к1,3), 99 (к1,3), 101 (к8), 105 (к2,4). 
26 Бакинских комиссаров улица, дома №№ 6, 6 (к1,2), 8 (к1,3,4), 10, 10 (к1,2), 12 
(к1,3,4,5,6), 14. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



2 
 

Приложение  
к схеме многомандатных 
избирательных округов по 
выборам депутатов Совета 
депутатов муниципального 
округа Тропарево-Никулино в 
городе Москве 

 
 
 

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов 
по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3 


